
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2 0 1 7 

A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 3 HAR 2017 

V I S T O : 

La nota CUDAP -CUY : 4290 /17 caratu lada: " L A N D E T A A L V A R A D O , 
Samael Valentino s/Mesa Examinadora Especial "Dirección Coral I". Carreras 
Musicales". 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno se encuentran en condiciones de rendir 
diclia as ignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Car re ras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen . 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE : 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especia l de "Dirección Corai I", 
integrada por los s iguientes profesores: Presidente: Mónica Beatriz PACHECO; 
Vocales: El isabeth Beatriz GUERRA y Mario Agustín MASERA; Suplente: Ricardo 
Jav ier MANSILLA, qu ienes evaluarán al a lumno Samae l Valentino LANDETA 
ALVARADO (Registro N° 25 .421) el día VE INT INUEVE (29) de marzo de 2017 a las 
11:00 en las Car re ras Musicales. 

ARTÍCULO 2*̂ .- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN J ](̂  2 


